

## Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania pt. „Dostawa zagęszczacza talerzowego wraz z wyposażeniem oraz montażem elektrycznym i mechanicznym, uruchomieniem instalacji oraz wykonanie odwzorowania pracy w systemie SCADA celem poprawy sprawności i efektywności procesu zagęszczania dla oczyszczalni ścieków w Rudzie Bugaj, gm. Aleksandrów Łódzki”.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi do pytań, które wpłynęły do Zamawiającego.

### Pytanie 1

a) par. 5 ust. 3 - zmiana - zamiast "kopia umowy ubezpieczenia", to "kopia polisy OC",

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

### Pytanie 2

b) par. 7 ust. 2 - usunięcie - koszty dodatkowych opinii i ekspertyz, zagospodarowania placu budowy, utrzymania zaplecza budowy, dozoru budowy, zapewnienia dostawy mediów i poniesienia kosztów związanych z ich użyciem na czas budowy, prac geodezyjnych, oznakowania robót, obsługi geodezyjnej wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, przywrócenia terenu do stanu pierwotnego, przeniesienia praw autorskich, pełnienia nadzoru autorskiego;

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z par. 7 ust. 2 zapisu „koszty dodatkowych opinii i ekspertyz, zagospodarowania placu budowy, utrzymania zaplecza budowy, dozoru budowy, zapewnienia dostawy mediów i poniesienia kosztów związanych z ich użyciem na czas budowy, prac geodezyjnych, oznakowania robót, obsługi geodezyjnej wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, przywrócenia terenu do stanu pierwotnego, przeniesienia praw autorskich, pełnienia nadzoru autorskiego”

### Pytanie 3

c) par. 13 ust. 1 - zmiana - powołanie zamiast ust. 7, to ust. 9;

**Odpowiedz:** Zamawiający zmienia zapis § 13 ust. 1 na zapis o brzmieniu: „Na wykonany Przedmiot Umowy Wykonawca udziela gwarancji obejmującej dostarczone materiały, zainstalowane urządzenia i sprzęt, elementy instalacji, wykonane roboty budowlane i montażowe w ramach przedmiotu zamówienia, w tym także za części realizowane przez podwykonawców. Termin gwarancji wynosi: 5 lat liczonych zgodnie z ust. 9”.

### Pytanie 4

d) par. 13 ust. 3 - zmiana - rękojmia zgodnie z kodeksem cywilnym 24 miesiące, ponieważ zgodnie z interpretacją podatkową organu skarbowego, zakres przedmiotu zamówienia nie jest traktowany jako roboty budowlane, a głównie dostawa;

**Odpowiedz:** Zamawiający zmienia zapis § 13 ust. 3 na zapis o brzmieniu: „Wykonawca udziela 2 lat rękojmi za wady (niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji) na wykonane roboty i dostarczone materiały licząc od daty odbioru końcowego”.

**Pytanie 5**

e) par. 13 ust. 6 – usunięcie

**Odpowiedz:** Zamawiający wykreśla § 13 ust. 6.

**Pytanie 6**

f) par. 13 ust. 7 - zmiana - termin rękojmi ulega wydłużeniu o czas od momentu zgłoszenia wady do dostarczenia rzeczy wolnej od wad;

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 7**

g) par. 13 ust. 14 - zmiana - zamiast ust. 9 to ust. 11;

**Odpowiedz:** Zamawiający zmienia zapis § 13 ust. 14 na zapis o brzmieniu: „Upływ okresu wskazanego w ust. 11 nie pozbawia zamawiającego prawa do dochodzenia roszczeń z gwarancji w zakresie wskazanym w ust. 1 po upływie ..... miesięcy. Roszczenia te będą realizowane zgodnie z postanowieniami karty gwarancyjnej o której mowa w ust. 11 i gwarancji producenta”.

**Pytanie 8**

h) par. 14b ust. 2 - zmiana - Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia wykonywania przeglądu na żądanie w terminie uzgodnionym między stronami;

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 9**

i) par. 14b ust. 4 – usunięcie

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 10**

j) par. 14b ust. 5 - zmiana - w terminie uzgodnionym między stronami.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem  
Prezes Zarządu  
Grzegorz Andrzejczak